

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Nordstensvej 11
3400 Hillerød
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Goodiebox Holding ApS

Artillerivej 86, 5., 2300 Copenhagen

Company reg. no. 41 10 46 51

Annual report

1 June 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 December 2023.

Morten Mathiesen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 June 2022 - 30 June 2023	
Income statement	10
Balance sheet	11
Consolidated statement of changes in equity	14
Statement of changes in equity of the parent	14
Statement of cash flows	15
Notes	16
Accounting policies	24

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Goodiebox Holding ApS
Artillerivej 86, 5.
2300 Copenhagen

Company reg. no. 41 10 46 51
Established: 22 January 2020
Financial year: 1 June - 30 June

Board of directors

Morten Mathiesen, chairman
Anders Hegelund Bjørnsbo
Karsten Frost Mathiesen
Morten Pedersen

Executive board

Karsten Frost Mathiesen
Morten Pedersen

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Income statement:				
Gross profit	871	31.404	35.358	-14.953
Profit from operating activities	-43.752	-28.071	-31.672	-69.636
Net financials	-6.843	-3.522	-4.170	-1.443
Net profit or loss for the year	-50.764	-38.343	-36.466	-46.788
Statement of financial position:				
Balance sheet total	76.060	139.323	133.472	95.458
Investments in property, plant and equipment	0	259	164	701
Equity	-30.380	235	3.247	-12.781
Cash flows:				
Operating activities	558	-46.792	-49.280	-19.233
Investing activities	-4.753	-4.322	-8.831	-7.297
Financing activities	3.406	31.577	70.792	32.145
Employees:				
Average number of full-time employees	71	102	114	101
Key figures in %:				
Solvency ratio	-39,9	0,2	2,4	-13,4

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

$$\text{Solvency ratio} = \frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Management's review

Description of key activities of the company

Goodiebox is a happy moments Group providing its community of members with subscriptions on beauty boxes, related non subscription based products as well as its self-produced beauty products.

Uncertainties connected with recognition or measurement and going concern

The Group is in a developing phase and thus, there is a higher than usual uncertainty associated with the measurement of a variety of assets including immaterial fixed assets, inventory, and tax assets as this measurement in part is based on future earnings, further detailed in note 2 in the annual report. As of 30 June 2023, the Group has recognized tDKK 11.343 regarding completed development projects, tDKK 25.905 as inventory, and tDKK 15.800 as deferred tax assets.

The fundamental assumption regarding recognition based on future earnings is that the Group can continue its operations as going concern and pay creditors as they fall due. The Group has obtained financing from financial institutions and capital owners for the coming financial year's budget. On this basis, management submits the annual report on the principles of going concern. Management closely follows the plan and will adapt the plan to the greatest extent possible, so the company can continue too, in the event that the budgets are not met.

In the parent financial statements investments in group enterprises are measured at original cost. Based on the latest capital increase management has decided to adjust the value of the investments in group enterprises to the deemed recoverable amount of investments in group enterprises. This result in an impairment off tDKK 104.333 which is the main reason for the loss in the parent income statement for 2022/23.

Development in activities and financial matters

The loss after tax for the period of tDKK -50.764 based on 13 months (compared to tDKK -38.343 in the previous 12 months' period) is below expectations.

The Group gross profit decreased in the period with tDKK 30.533 compared to the previous period.

In the previous Annual Report, management expected a significant improvement in income and an operating loss in the range of DKK 10 million. The expectations were not met due to logistical problems and also thereby a substantial decrease in subscriptions. Furthermore, strategy change has incurred cost.

The balance sheet shows equity of tDKK -30.380 and at the end of the period, the cash position was tDKK -3.271.

Material changes in activity, special items, and financial situation

Due to repeated unsuccessful attempts, the initial Group strategy remained unfulfilled, resulting in significant logistical challenges and a notable decline in membership. Consequently, a change in the Group's leadership and ownership occurred in May. This overhaul encompassed the replacement of the former CEO and co-founder, Rasmus Schmiegelow, whose standing with existing shareholders had eroded.

Management's review

Under the new management, a revised Group strategy emerged, emphasizing simplicity and economies of scale. To align with this direction, an adjustment to the commercial value of the inventory was undertaken in 2022/23, leading to a write-down of t.DKK 17.464. This write-down is considered a part of the Group's operating activities, given its developmental phase.

Result of the year is affected by special items, cf. note 3. Group has received legal claims regarding the group company Goodboxes GmbH in Liquidation.

With reference to the above and note 1, the Group has changed strategy with a focus on gaining profitability by stabilizing revenue and optimizing cost.

Research and development activities

The Group conducts research and development of software on an ongoing basis. Management plans to keep making investments into these activities. The purpose of these investments is to ensure that Group will be able to achieve the goals of growth and expand its market position in the years to come.

Knowledge resources

Since its inception, Group has built up knowledge within the beauty industry, subscription models, and digital advertising.

Environmental issues

In our dedication to combat climate change and address biodiversity loss, we have made a substantial investment in three Danish forestation projects, covering a total of 100 hectares of land.

This initiative falls under our local Greenhouse Gas Mitigation Project, allowing us to actively contribute to and benefit from the ecosystem services, particularly carbon sequestration, generated by the establishment of forest in Jutland.

Our investment is a step forward on our path to making a positive contribution to the environment. To reduce our carbon footprint, we are rethinking our entire value chain, while simultaneously supporting climate-friendly initiatives. These initiatives are managed in collaboration with the Danish company Aecorn, which enables businesses to invest in local, credible, and transparent Greenhouse Gas mitigation projects. Through our partnership with Aecorn, we gain access to detailed data insights from the project area, ensuring the credibility and progress of our forestation projects.

Aecorn comprises experts in forest management, carbon sequestration methodologies, and cutting-edge technology. This collaboration reinforces our commitment to reducing our environmental footprint and guarantees a consistent, measurable climate impact. It further enhances our long-term value proposition to our stakeholders.

Opting to invest in project shares in a forest project in Denmark over traditional carbon credits broadens the potential for lasting advantages and guarantees the implementation of appropriate measures for the future conservation of the forest.

Management's review

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	1/6 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 31/5 2022	1/6 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 31/5 2022
Gross profit	871.332	31.404.350	-178.215	-70.687
4 Staff costs	-39.257.463	-54.354.929	0	0
Depreciation, amortisation, and impairment	-4.054.020	-5.120.459	0	0
Other operating expenses	-1.311.911	0	-84.375	0
Operating profit	-43.752.062	-28.071.038	-262.590	-70.687
Income from investments in group enterprises	0	0	-104.333.126	-298.954.447
Other financial income	21.172	665.247	0	0
Other financial expenses	-6.864.235	-4.187.214	-1.345.852	-1.269.244
Pre-tax net profit or loss	-50.595.125	-31.593.005	-105.941.568	-300.294.378
Tax on net profit or loss for the year	-168.714	-6.749.639	0	-102.137
5 Net profit or loss for the year	-50.763.839	-38.342.644	-105.941.568	-300.396.515
Break-down of the consolidated profit or loss:				
Shareholders in Goodiebox Holding ApS	-50.763.839	-38.342.644		
	-50.763.839	-38.342.644		

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	30/6 2023	31/5 2022	30/6 2023	31/5 2022	
Assets					
Non-current assets					
6	Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	11.342.587	9.621.271	0	0
7	Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	123.920	152.449	0	0
8	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	0	561.358	0	0
	Total intangible assets	11.466.507	10.335.078	0	0
9	Other fixtures, fittings, tools and equipment	131.635	618.199	0	0
	Total property, plant, and equipment	131.635	618.199	0	0
10	Investments in group enterprises	0	0	91.340.000	143.900.000
11	Deposits	869.223	911.674	0	0
	Total investments	869.223	911.674	91.340.000	143.900.000
	Total non-current assets	12.467.365	11.864.951	91.340.000	143.900.000
Current assets					
	Manufactured goods and goods for resale	25.601.385	65.666.314	0	0
	Prepayments for goods	303.380	879.906	0	0
	Total inventories	25.904.765	66.546.220	0	0
	Trade receivables	5.663.700	14.993.394	0	0
12	Deferred tax assets	15.800.000	16.000.000	0	0
	Other receivables	12.828.813	760.070	12.000.000	0
	Contributed capital in arrears	0	23.100.000	0	23.100.000
13	Prepayments	243.169	893.905	0	0
	Total receivables	34.535.682	55.747.369	12.000.000	23.100.000
	Cash and cash equivalents	3.152.342	5.164.423	1.614	100.021
	Total current assets	63.592.789	127.458.012	12.001.614	23.200.021
	Total assets	76.060.154	139.322.963	103.341.614	167.100.021

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	30/6 2023	31/5 2022	30/6 2023	31/5 2022	
Equity and liabilities					
Equity					
14	Contributed capital	284.457	180.352	284.457	180.352
	Contributed capital not paid	0	23.100.000	0	23.100.000
	Retained earnings	-30.664.806	-23.045.852	54.916.644	117.659.214
	Total equity	-30.380.349	234.500	55.201.101	140.939.566
Provisions					
15	Provisions for investments in group enterprises	0	0	16.773.126	0
	Total provisions	0	0	16.773.126	0
Liabilities other than provisions					
	Debt to other institutions	23.469.421	26.831.449	14.279.524	16.193.874
	Bank loans	3.426.932	3.333.333	0	0
	Payables to group enterprises	0	0	11.843.374	9.873.182
	Other payables	9.338.864	26.947.062	0	0
16	Total long term liabilities other than provisions	36.235.217	57.111.844	26.122.898	26.067.056
16	Current portion of long term liabilities	10.896.924	3.394.774	3.258.134	0
	Bank loans	6.423.242	8.475.316	0	0
	Prepayments received from customers	9.629.360	11.005.810	0	0
	Trade payables	26.021.394	39.644.169	0	0
	Income tax payable	48.671	98.257	0	0
	Other payables	17.185.695	19.358.293	1.986.355	93.399
	Total short term liabilities other than provisions	70.205.286	81.976.619	5.244.489	93.399
	Total liabilities other than provisions	106.440.503	139.088.463	31.367.387	26.160.455
	Total equity and liabilities	76.060.154	139.322.963	103.341.614	167.100.021

Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	Group		Parent	
	<u>30/6 2023</u>	<u>31/5 2022</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/5 2022</u>
1				
2				
3				
17				
18				
19				

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Unpaid contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 June 2021	139.242	7.000.000	-3.891.985	3.247.257
Increase of capital	41.110	23.100.000	12.557.834	35.698.944
Retained earnings for the year	0	0	-38.342.644	-38.342.644
Contributed capital paid for the year	0	-7.000.000	7.000.000	0
Foreign currency translation adjustments	0	0	-369.057	-369.057
Equity 1 June 2022	180.352	23.100.000	-23.045.852	234.500
Increase of capital	104.105	0	20.098.998	20.203.103
Retained earnings for the year	0	0	-50.763.837	-50.763.837
Contributed capital paid for the year	0	-23.100.000	23.100.000	0
Foreign currency translation adjustments	0	0	-54.115	-54.115
	284.457	0	-30.664.806	-30.380.349

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Contributed capital not paid	Retained earnings	Total
Equity 1 June 2021	139.242	7.000.000	398.497.895	405.637.137
Increase of capital	41.110	23.100.000	12.557.834	35.698.944
Retained earnings for the year	0	0	-300.396.515	-300.396.515
Other entries on equity	0	-7.000.000	7.000.000	0
Equity 1 June 2021	180.352	23.100.000	117.659.214	140.939.566
Increase of capital	104.105	0	20.098.998	20.203.103
Retained earnings for the year	0	0	-105.941.568	-105.941.568
Contributed capital paid for the year	0	-23.100.000	23.100.000	0
	284.457	0	54.916.644	55.201.101

Statement of cash flows

All amounts in DKK.

	Group	
	1/6 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 31/5 2022
Net profit or loss for the year	-50.763.839	-38.342.644
20 Adjustments	11.086.509	16.527.474
21 Change in working capital	44.954.387	-22.450.758
Cash flows from operating activities before net financials	5.277.057	-44.265.928
Interest received, etc.	20.703	665.247
Interest paid, etc.	-4.739.453	-4.187.214
Cash flows from ordinary activities	558.307	-47.787.895
Tax refund not payment	0	996.253
Cash flows from operating activities	558.307	-46.791.642
Purchase of intangible assets	-4.810.188	-3.346.814
Sale of intangible assets	0	-716.668
Purchase of property, plant, and equipment	0	-264.633
Sale of property, plant, and equipment	90.425	0
Purchase of fixed asset investments	-33.432	0
Acquisition of fixed assets investments	0	-21.150
Sale of fixed asset investments	0	26.868
Cash flows from investment activities	-4.753.195	-4.322.397
Repayments of long-term payables	-4.796.965	0
Cash capital increase	8.203.183	35.698.944
Cash flows from financing activities	3.406.218	31.576.691
Change in cash and cash equivalents	-788.670	-19.537.348
Cash and cash equivalents at 1 June 2022	-3.310.893	15.970.330
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	828.663	256.125
Cash and cash equivalents at 30 June 2023	-3.270.900	-3.310.893
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	3.152.342	5.164.423
Short-term bank loans	-6.423.242	-8.475.316
Cash and cash equivalents at 30 June 2023	-3.270.900	-3.310.893

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The Group has initiated a strategy to make the Group profitable in the long term by stabilizing the revenue and a number of efficiency improvements that leads to cost savings.

The Group has obtained financing from financial institutions and capital owners for the coming financial year's budget. On this basis, Management submits the annual report on the principles of going concern.

Management closely follows the plan and will adapt the plan to the greatest extent possible so the company can continue to pay its creditors as they fall due, in the event that the budgets aren't met.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

Goodiebox is a company in a developing phase and thus, there is a higher than usual uncertainty associated with the measurement of a variety of assets including immaterial fixed assets, inventory, and tax assets as this measurement in part is based on future earnings. As of 30 June 2023, Goodiebox has recognized tDKK 11.343 regarding completed developments projects, tDKK 25.905 as inventory, and tDKK 15.800 as deferred tax assets.

The value of the development projects, inventory and tax assets depends on the Groups ability to develop, market, and sell subscriptions and own beauty products at a profitable level. The Group has initiated a strategy to make the company profitable in the long term by stabilizing the revenue and a number of efficiency improvements that leads to cost savings. Management believes that Group will realize the implementation of its plans or adapt accordingly to meet the target. Accordingly, Management has deemed the valuation sound. If Group' sales and growth deviate significantly from the current plans, there is, however, uncertainty associated with the valuation.

3. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Notes

All amounts in DKK.

3. Special items (continued)

	Group	
	1/6 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 31/5 2022
Expenses:		
Goodboxes Gmbh in Liquidation, Legal claims	-1.116.000	0
	<u>-1.116.000</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Other operating expenses	1.116.000	0
Profit of special items, net	<u>1.116.000</u>	<u>0</u>

4. Staff costs

Salaries and wages	36.566.177	47.443.902
Pension costs	378.359	804.366
Other costs for social security	659.933	2.011.674
Other staff costs	1.652.994	4.094.987
	<u>39.257.463</u>	<u>54.354.929</u>
Executive board and board of directors	<u>1.568.500</u>	<u>0</u>
Average number of employees	<u>71</u>	<u>102</u>

With reference to the Danish Financial Statement Act, Section 98b (3)(2), the remuneration to management last year has not been disclosed separately.

5. Proposed distribution of net profit

	Parent	
	1/6 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 31/5 2022
Allocated from retained earnings	-105.941.568	-300.396.515
Total allocations and transfers	<u>-105.941.568</u>	<u>-300.396.515</u>

Notes

All amounts in DKK.

	Group	
	30/6 2023	31/5 2022
6. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 June 2022	17.747.818	14.401.006
Additions during the year	4.781.859	3.346.812
Transfers	561.358	0
Cost 30 June 2023	23.091.035	17.747.818
Amortisation and write-down 1 June 2022	-8.126.547	-4.350.372
Amortisation and depreciation for the year	-3.621.901	-3.776.175
Amortisation and write-down 30 June 2023	-11.748.448	-8.126.547
Carrying amount, 30 June 2023	11.342.587	9.621.271
Development projects relate to the development of IT infrastructure, development, and optimization of member databases, as well as development of webshop etc.		
The projects are already in use and fully implemented in 2023. There is continuous development and adjustments in order to continue the growth and expansion of the Group. The projects are continuously completed and put to use after which depreciation is commenced.		
Management has not identified indications of impairment relative to the carrying amount.		
7. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 June 2022	260.896	260.896
Conversion at the exchange rate at the balance sheet date 30 June 2023	-146	0
Cost 30 June 2023	260.750	260.896
Amortisation and write-down 1 June 2022	-108.447	-82.335
Conversion at the exchange rate at the balance sheet date 30 June 2023	-20	0
Amortisation and depreciation for the year	-28.363	-26.112
Amortisation and write-down 30 June 2023	-136.830	-108.447
Carrying amount, 30 June 2023	123.920	152.449

Notes

All amounts in DKK.

	Group	
	30/6 2023	31/5 2022
8. Development projects in progress and prepayments for intangible assets		
Cost 1 June 2022	561.358	561.358
Transfers	-561.358	0
Cost 30 June 2023	0	561.358
Carrying amount, 30 June 2023	0	561.358
9. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 June 2022	2.566.369	2.301.736
Additions during the year	0	264.633
Disposals during the year	-449.954	0
Cost 30 June 2023	2.116.415	2.566.369
Depreciation and write-down 1 June 2022	-1.948.170	-1.346.666
Amortisation and depreciation for the year	-356.407	-601.504
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	319.797	0
Depreciation and write-down 30 June 2023	-1.984.780	-1.948.170
Carrying amount, 30 June 2023	131.635	618.199

Notes

All amounts in DKK.

	Parent	
	30/6 2023	31/5 2022
10. Investments in group enterprises		
Cost 1 June 2022	440.186.450	407.588.565
Additions during the year	35.000.000	34.000.000
Disposals during the year	0	-1.402.115
Cost 30 June 2023	475.186.450	440.186.450
Revaluations, opening balance 1 June 2022	-296.286.450	0
Impairment losses for the year	-87.560.000	-296.286.450
Write-down 30 June 2023	-383.846.450	-296.286.450
Carrying amount, 30 June 2023	91.340.000	143.900.000

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK
Goodiebox ApS, Copenhagen, Denmark	100 %	5.358.926	-48.987.973
Goodiebox Ltd., London, United Kingdom	100 %	8.679	31.746
Goodieboxes GmbH in Liquidation, Berlin, Germany	100 %	-945.887	-1.771.786
Goodiebox B.V., Amsterdam, The Netherlands	85 %	-16.773.126	-1.788.437

	Group	
	30/6 2023	31/5 2022
11. Deposits		
Cost 1 June 2022	911.674	917.392
Additions during the year	33.432	21.150
Disposals during the year	-75.883	-26.868
Cost 30 June 2023	869.223	911.674
Carrying amount, 30 June 2023	869.223	911.674

Notes

All amounts in DKK.

	Group	
	30/6 2023	31/5 2022
12. Deferred tax assets		
Deferred tax assets 1 June 2022	16.000.000	23.647.635
Deferred tax of the net profit or loss for the year	-200.000	-7.647.635
	15.800.000	16.000.000
The following items are subject to deferred tax:		
Intangible assets	-2.495.000	-2.240.000
Property, plant, and equipment	75.000	21.000
Other deductible temporary differences	-157.000	88.000
Losses carried forward to next years (deficit limitation)	44.546.968	33.885.366
Impairment	-26.169.968	-15.754.366
	15.800.000	16.000.000

The value of the tax assets depends on the company's ability to develop, market and sell subscriptions and own beauty products at a profitable level. Management believes that the company will realise the implementation of its plans within a foreseeable future. Accordingly, management has deemed the valuation sound. If the company's sales and growth deviate significantly from the current plans, there may be uncertainty associated with the valuation.

13. Prepayments

Prepayments comprise incurred cost relating to subsequent financial years such as subscriptions, membership fees, service agreements, and insurance.

14. Contributed capital

A cash capital increase was carried out this year, nom. 42.270 at rate 19.406

A debt conversion was carried out this year, nom. 61.835 at rate 19.406

For the purpose of offering incentive pay in the form of warrants, the Company's Board of Directors are authorized for the period until 12 May 2028 once or several times to increase the Company's share capital with up to nominally 14,223 shares in total without pre-emption right for the Company's shareholders. The authorization empowers the Board of Directors to determine the terms for the granted share options, including the exercise price.

15. Provisions for investments in group enterprises

Provision for liability in the parent company for negative equity in subsidiary.

Notes

All amounts in DKK.

16. Long term liabilities other than provisions

Group	Total payables 30 Jun 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2023	Outstanding payables after 5 years
Debt to other institutions	29.784.658	6.315.237	23.469.421	0
Bank loans	5.093.598	1.666.666	3.426.932	0
Other payables	12.253.885	2.915.021	9.338.864	2.756.773
	47.132.141	10.896.924	36.235.217	2.756.773
Parent				
Debt to other institutions	17.537.658	3.258.134	14.279.524	0
Payables to group enterprises	11.843.374	0	11.843.374	0
	29.381.032	3.258.134	26.122.898	0

17. Charges and security

As collateral for debt obtained from EIFO, there is a registered corporate mortgage amounting to tDKK 29.784 and for debt obtained from Danske Bank, there is a registered corporate mortgage amounting to tDKK 15.000. The securities are a joint security including goodwill, intangible assets, operating equipment and fixtures, inventories, and trade receivables, representing a carrying amount of tDKK 44.545 as of 30 June 2023.

18. Contingencies
Contingent liabilities
Lease liabilities

The Group has entered into an office lease which is irrevocable until May 2025. The total liability amounts to tDKK 1.232.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Notes

All amounts in DKK.

18. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

19. Related parties

Controlling interest

There are no related parties with controlling interest.

Transactions

The Company has provided group contribution of tDKK 35.000 to Goodiebox ApS, no other related party transactions have been conducted on a non arm's length basis in the financial year.

	Group	
	1/6 2022 - 30/6 2023	1/6 2021 - 31/5 2022
20. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	4.035.001	5.120.459
Loss from disposal of non-current assets	39.731	0
Other financial income	-21.172	-665.247
Other financial expenses	6.864.235	4.187.214
Tax on net profit or loss for the year	168.714	6.749.639
Other provisions	0	1.135.409
	11.086.509	16.527.474
21. Change in working capital		
Change in inventories	38.431.127	-17.143.670
Change in receivables	19.550.168	-8.675.775
Change in trade payables and other payables	-13.026.908	3.368.687
	44.954.387	-22.450.758
